

2. NAFARROAKO TOKI ADMINISTRAZIOA

2.1. OPOSIZIOAK ETA LEHIAKETAK. LAN PUBLIKOAREN ESKAINTZA

ATARRABIA

Epatze deia, udaltzain izateko deialdiaren aurkako gora jotzeko errekurtsioan interesdun direnei

Gora jotzeko 18-00095 errekurtsioa jaso da, Manuel Moreno Garciak aurkeztua Nafarroako Administrazio Auzitegian, 2017ko abenduaren 19an Atarrabiako Udaleko Gobernu Batzarrak hartu erabakiaren aurka.

Erabaki horrek ezesten zuen 2017ko urriaren 20an kalifikazio epaimahaiak eman erabakiaren aurka jarritako gora jotzeko errekurtsioa, udaltzain izateko bi lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdiaren lehen probako alegazioei buruzkoa.

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legea garatzen duen Erregelamenduaren 12.2 artikuluan, toki entitateen egintza eta erabakiak inpugnatzeari buruzkoan, ezarritakoarekin bat, betiere maiatzaren 24ko 173/1999 Foru Dekretuak eman zion idazketa berrian, dei egiten zaie interesdun diren pertsona edo entitateei hamar egun bali-

oduneko epean, iragarki hau argitaratzen denetik aitzina, interesdun gisa ager daitezen Auzitegira, Iruñeko Iturrama kaleko 10.era.

Aditzera ematen da, orok jakin dezan.

Atarrabian, 2018ko martxoaren 20an.–Alkatea, Mikel Oteiza Iza.

L1803904

2.2. XEDAPEN ETA IRAGARKIAK, HERRIEN ARABERA ANTOLATUAK

ANTSOAIN

2018. urteko plantilla organikoa. Behin betiko onespena

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 235. artikuluan xedatuari jarraikiz, jendaurreko epean inork alegaziorik aurkeztu ez duenez Udalak 2017ko abenduaren 20ko osoko bilkuran hasiera batez onesteko hartu erabakiaren aurka, argitara ematen da 2018. urteko plantilla organikoaren behin betiko onespena.

Hasierako onespenaren erabakia 2018ko 12. Nafarroako Aldizkari Ofizialean eman zen argitara, urtarrilaren 17an.

Antsoainen, 2018ko otsailaren 13an.–Alkatea, Ander Andoni Oroz Casimiro.

2018KO PLANTILLA ORGANIKOA

1. ERANSKINA

Lanpostuen zerrenda

KODEA	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU KOPURUA	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA TALDEA	SARBIDEA	ESKLSU-BOTASUNA	LANS. OSAG.	LANPOSTUA	LANALDIA-REN LUZAP.	ARRISKUA	BERARIAZ. OSAG.	MAILAKO OSAG.	HIZKUNTZA ESKAKIZUNA	EGOERA
1.-ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA														
1001	IDAZKARIA	1	F	A	OL	55	-	33,72	-	-	-	-	C1	H
1002	KONTU-HARTZAILEA	1	F	A	OL	55	-	17,72	-	-	-	-	M	H
1003	ADMINISTRARI-OFIZIALA, HERRITAR. HARRERA BULEG. ARDURAD.	1	F	C	OLM	Kendu egin da	-	48,36	-	-	-	12	C1	H
1004	ADMINISTRARI-OFIZIALA TRIBUTU KUDEAKETA	1	F	C	OL	-	-	43,36	-	-	-	12	C1	HE
1005	ADMINISTRARI-OFIZIALA ADM. OROKORRA	1	F	C	OL	-	-	38,36	-	-	-	12	M	H
1011	ADMINISTRARI-OFIZIALA ADM. OROKORRA	1	F	C	OL	-	-	38,36	-	-	-	12	M	H
1006	GORDAILUZAINA	1	LK	C	OL	-	-	48,36	-	-	-	12	M	J
1007	ADMINISTRARI-OFIZIALA, ERREGISTROA	1	LK	C	OL	-	-	38,36	-	-	-	12	C1	J
1008	ADMINISTRARI-OFIZIALA, ERROLDA	1	LK	C	OL	-	-	38,36	-	-	-	12	C1	J
1009	ADMINISTRARIA (LANALDI 1/2)	1	F	C	OL	-	-	38,36	-	-	-	12	M	H
1010	MEZULARI-MENDEKOA (LANALDI 1/2)	1	F	E	O	-	-	33,21	-	5	-	15	B1	H
1012	GIZA BALIABIDEETAKO ETA LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	1	F	B	OL	-	-	33,57	-	-	-	-	M	H
2.-HAUR ESKOLA														
2001	HEZITZAILE-KOORDINATZAILEA	1	F	C	OLM	-	-	43,36	-	-	-	12	C1	A
2002-2007	HEZITZAILEA	6	F	C	OL	-	-	28,36	-	-	-	12	C1	1J 5H
2008	SUKALDARIA	1	F	D	OL	-	-	27,99	-	-	-	12	M	H
2009	SUKALDEKO LAGUNTZAILE-GARBITZAILEA	1	F	E	OL	-	-	33,21	-	5	-	15	M	H
2010-2011	HEZITZAILEA	2	LK	C	OL	-	-	28,36	-	-	-	12	M	1J 1H
2012	GARBIKETAKO LANGILEA	1	LK	E	OL	-	-	33,21	-	5	-	15	M	H
3.-KIROL INSTALAZIOAK														
3001	INSTALAZIOEN ARDURADUNA	1	F	C	OLM	-	-	38,36	5	5	-	12	M	J
3002-3004	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	3	F	D	O	-	-	32,99	-	5	-	12	B1	J
3005-3007	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	3	F	D	O	-	-	32,99	-	5	-	12	M	2J 1H
3009	GARBIKETAKO ETA SARRERA KONTROLERAKO ENPLEGATUA (***)	1	F	E	O	-	-	33,21	-	5	-	15	B1	J
3010, 3011	INSTALAZIOETAKO SARREREN KONTROLA	2	F	D	O	-	-	18	-	-	-	12	B2	H
3012	INSTALAZIOETAKO SARREREN KONTROLA	1 lanaldi partziala	LK		O	-	-						B2	H
4.-UDALTZAINGOA														
4001	UDALTZAINGOKO BURUA	1	BB		IL	-	-		-	-		-	-	J
4002-4003	KABOA	2	F	C	OLM	-	-	20,28	-	-	48	-	M	2J
4004	KABOA	1	F	C	OLM	-	-	20,28	-	-	48	-	C1	J

KODEA	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU KOPURUA	ARAU BIDE JURIDIKOA	MAILA TALDEA	SARBIDEA	ESKULSI-BOTASUNA	LANS. OSAG.	LANPOSTUA	LANALDIA-REN LUZAP.	ARRISKUA	BERARIAZ. OSAG.	MAILAKO OSAG.	HIZKUNTZA ESKAKIZUNA	EGOERA
4006-eta 4008-eta 4010-eta 4014-eta 4017-4020	UDALTZAINA	12	F	C	O	-	-	7,50	-	-	48	-	M	10J 1ZE 1H
4009-eta 4015-4016	UDALTZAINA	3	F	C	O	-	-	7,50	-	-	48	-	C1	1H 1J 1HE (IL, 4001 kod.)
5.-MANTENTZE-LAN OROKORRAK														
5001	MANTENTZE LANETAKO ARDURADUNA	1	F	C	OLM	-	-	38,36	5	5		12	M	J
5002-5003-5006	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA (*)	3	F	D	OL	-	-	32,99	-	5		12	M	J
5004	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA IGLTSEROA	1	F	D	OL	-	-	47,99	-	5		12	M	J
5005	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA ITURGINA	1	F	D	OL	-	-	47,99	-	5		12	M	J
5007.etik 5027.era	GARBIKETAKO PEOIA	20 (1 lanaldi osorako, Gainerakoak, lanaldi partzialean)	LK		O	-	-	-	-	-	-		M	H
6.-PARKEAK ETA LORATEGIAK														
6001	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA (**)	1	F	D	OL	-	-	52,99	-	5	-	12	M	J
6002-6003	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	2	F	D	OL	-	-	32,99		5	-	12	M	J
6004	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	1	F	D	OL			32,99		5		12	M	H
6005	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	1	F	D	OL			32,99		5		12	M	H
7.-KIROL SUSTAPENA														
7001	KIROL ALORREKO ARDURADUNA	1	F	B	OL	55	-	3,57	-	-	-	-	C1	J
7002	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	F	D	OL	-	-	32,99	-	-	-	12	B2	H
8.-EUSKARA ZERBITZUA														
8001	EUSKARA TEKNIKARIA	1	LK	B	OL	-	-	33,57	-	-	-	-	C1	J
9.-IKASTETXE PUBLIKOA														
9001-9002	ESKOLAZAINA	2	LK	D	O	-	-	12,99	-	-	-	12	B2	1J 1H
10.-SUSTAPEN SOZIO-KULTURAL KOMUNITARIOA														
10001	TEKNIKARI SOZIO-KULTURAL KOMUNITARIOA	1	F	B	OL	-	-	33,57	-	-	-	-	C1	H
10002	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	F	D	OL	-	-	48,49	-	-	-	12	B2	H
11.-BERDINTASUNERAKO ZERBITZUA														
11001	BERDINTASUNEN TEKNIKARIA	1	LK	B	OL	-	-	3,57	-	-	-	-	B2	H

LABURDURAK:

Araubide juridikoa:

F = Funtzionarioa.

LK = Lan-kontratuduna.

BB = Behin-behinekoa.

Sarbidea:

O = Oposizioa.

OL = Oposizio-lehiaketa.

OLM = Oposizio-lehiaketa murriztua.

IL = Izendapen librea.

ML = Merezimendu-lehiaketa.

Administrazio egoera:

ZB = Zerbitzu bereziak.

H = Hutsik.

J = Jardunean.

HE = Hutsik erreserba.

ZE = Zerbitzu eginkizunetan.

Arrazoia:

PLH = Plantillako lanpostu hutsa.

(*) Instalazioetako sarreraren kontrolerako lanpostuak bete ondotik, kirol instalazioetako zerbitzu anitzetako enplegatu bat mantentze-lan orokorretara pasatuko da.

(**) Lorategietako arduradunaren lanpostua barne igoera murriztuan bete ondotik, amortizatu eginen da lorategiko enplegatuaren lanpostua eta zerbitzu anitzetako, lorezaintzako enplegatu guztiek %32,99ko lanpostuko osagarria jasoko dute.

(***) Lanpostu hori okupatzen duen pertsonak erretiroa hartzen duenean, lanpostua amortizatu eginen da.

2. ERANSKINA

Funtzionarioen izenen zerrenda

KODEA	IZEN-DEITURAK	ARAU BIDE JURIDIKOA	MAILA	GRADUA	LANPOSTUA	EGOERA
1.-ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA						
1001	HUTSIK				IDAZKARIA	H
1002	HUTSIK	F	A		KONTU-HARTZAILEA	-
1003	HUTSIK	F	C		ADMINISTRARI-OFIZIALA HERRITAR. HARRERA BULEG. ARDURAD.	-
1004	ANTOÑANA BERMEJO, ARANTZA	F	C	4	ADMINISTRARI-OFIZIALA, TRIBUTUEN KUDEAKETA	HE (bitartekoa, 1003 kod.)
1005	HUTSIK	F	C		ADMINISTRARI-OFIZIALA. ADM. OROKORRA	H
1010	HUTSIK	F	E		MEZULARI-MENPEKOA	H
1011	HUTSIK	F	C		ADMINISTRARI-OFIZIALA. ADM. OROKORRA	H
1012	HUTSIK	F	B		GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	H
2.-HAUR ESKOLA						
2001	VALLEJO ECHALECU, MARÍA SOCORRO	F	C	7	HEZITZAILE-KOORDINATZAILEA	J
2002	HUTSIK	F	C		HEZITZAILEA	H
2003	AGUIRRE COLOMO, MARÍA ANGELES	F	C	7	HEZITZAILEA	J
2004	HUTSIK	F	C		HEZITZAILEA	H
2005	HUTSIK	F	C		HEZITZAILEA	H
2006	HUTSIK	F	C		HEZITZAILEA	H
2007	HUTSIK	F	C		HEZITZAILEA	H
2008	HUTSIK	F	D		SUKALDARIA	H
2009	HUTSIK	F	E		SUKALDEKO LAGUNTZAILE-GARBITZAILEA	H

KODEA	IZEN-DEITURAK	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA	GRADUA	LANPOSTUA	EGOERA
3.-KIROL INSTALAZIOAK						
3001	FERNÁNDEZ IRIARTE, JOSÉ RAMÓN	F	C	5	INSTALAZIOEN ARDURADUNA	J
3002	AGUIRRE AYENSA, SEBASTIÁN	F	D	3	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
3003	PALACIOS BELLOSO, JULIO MARÍA	F	D	3	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
3004	BIZKAI ITURRI, DAVID	F	D	5	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
3005	HUTSIK	F	D		ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	H
3006	HERNÁNDEZ DÍEZ DE ULZURRUN, CÉSAR	F	D	2	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
3007	CHAVES MUÑOZ, ANTONIO	F	D	6	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
3009	MARIN GERMAN, ILDEFONSA	F	E	6	GARBIKETAKO ETA SARRERA KONTROLERAKO ENPLEGATUA	J
4.-UDALTZAINGOA						
4002	FERNANDEZ BARRERO, ANTONIO	F	C	5	KABOA	J
4003	PEREZ GARDE, EDUARDO	F	C	4	KABOA	J
4004	CEBALLOS ITOIZ, CARLOS	F	C	3	KABOA	J
4006	ESTEBARIZ MANZANEDO, FRANCISCO JAVIER	F	C	4	UDALTZAINA	J
4007	PÉREZ GARDE, ALFREDO	F	C	4	UDALTZAINA	J
4008	ZUBILLAGA BALDA, JAVIER	F	C	4	UDALTZAINA	J
4009	OCHOTORENA ERRO, ANTONIO	F	C	1	UDALTZAINA	J
4010	NICOLÁS FIDALGO, FERNANDO	F	C	4	UDALTZAINA	J
4011	HUTSIK	F	C	-	UDALTZAINA	H
4012	BETES BETRÁN, ALFREDO	F	C	3	UDALTZAINA	J
4013	MONREAL UDAVE, JOSÉ JAVIER	F	C	3	UDALTZAINA	J
4014	GONZÁLEZ TORRALBA, ARANZAZU	F	C	3	UDALTZAINA	J
4015	HUTSIK	F	C	-	UDALTZAINA	H
4016	JIMÉNEZ JUANTO, GORKA	F	C	2	UDALTZAINA	HE (bitartekoa, 4001 kod.)
4017	MATEOS TRUJILLANO SOLEDAD	F	C	3	UDALTZAINA	J
4018	UGARTE AGUINAGA, FRANCISCO JAVIER	F	C	2	UDALTZAINA	J
4019	GÓMEZ LEONÉ, CARLOS	F	C	2	UDALTZAINA	ZE
4020	SÁNCHEZ MARTÍNEZ, RUBÉN	F	C	1	UDALTZAINA	J
5.-MANTENTZE-LAN OROKORRAK						
5001	HERRERA TRIGUERO, PEDRO	F	C	6	MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA	J
5002	LARUMBE HUICI, EDUARDO	F	D	1	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
5003	GÓMEZ GUIALEN, IGNACIO	F	D	1	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
5004	MARTÍNEZ LARREA, CRISTÓBAL	F	D	3	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA IGELTSEROA	J
5005	IGLESIAS LACASA, ALFREDO	F	D	3	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA ITURGINA	J
5006	ONEKA OTAEGI, JULIÁN MARÍA	F	D	2	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	J
6.-PARKEAK ETA LORATEGIAK						
6001	GARCIA-FALCES LARRAÑETA, ALFREDO	F	D	3	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	J
6002	ARGANDOÑA LARRAINZAR, ALFONSO CARLOS	F	D	3	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	J
6003	SÁNCHEZ AZCONA, LAURA	F	D	2	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	J
6004	HUTSIK	F	D		LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	H
6005	HUTSIK	F	D		LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	H
7.-KIROL SUSTAPENA						
7001	MARTÍNEZ ARREGUI, JUAN CARLOS	F	B	5	KIROL ALORREKO ARDURADUNA	J
7002	HUTSIK	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	-
10.-SUSTAPEN SOZIO-KULTURAL KOMUNITARIOA						
10001	HUTSIK	F	B		TEKNIKARI SOZIO-KULTURAL KOMUNITARIOA	H
10002	HUTSIK	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	-

3. ERANSKINA

Lan-kontratudun finkoen izenen zerrenda

KODEA	IZEN-DEITURAK	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA EDO TALDEA	ANTZINATASUNA HITZARM. ARABERA	LANPOSTUA	EGOERA
1.-ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA						
1006	PELLO MARQUINA, ANA ISABEL	LKF	C	7	DIRUZAINA	J
1007	AYERDI ZURUTUZA, MARÍA PILAR	LKF	C	6	ADMINISTRARI-OFIZIALA. ERREGISTROA	J
1008	BERMEJO ROS, CANDELA	LKF	C	6	ADMINISTRARI-OFIZIALA. ERROLDA	J
2.-HAUR ESKOLA						
2010	ITURGAIZ SAINZ, MARÍA DOLORES	LKF	C	6	HEZITZAILEA	J
2011	HUTSIK	LKF	C		HEZITZAILEA	H
2012	HUTSIK	LKF	E		GARBIKETAKO LANGILEA	H
8.-EUSKARA ZERBITZUA						
8001	LIZEAGA URDANPILLETA, ELVIRA	LKF	B	2	EUSKARA TEKNIKARIA	J
9.-IKASTETXE PUBLIKOA						
9001	MENDOZA ANTÓN, MARÍA JESÚS	LKF	D	7	ESKOLAZAINA	J
9002	HUTSIK	LK	D		ESKOLAZAINA	H
11.-BERDINTASUNERAKO ZERBITZUA						
11001	HUTSIK	LK	B		BERDINTASUNEN TEKNIKARIA	H

4. ERANSKINA

Lanpostu hutsak betetzen dituzten lan-kontratudunen izenen zerrenda

DEITURAK ETA IZENA	LANPOSTUA	ALORRA/KUDEATZEKO ZENTROA	ARRAZOIA
LOPETEGUI OLASAGARRE, CONCEPCION	IDAZKARIA	ADMINISTRATIO OROKORRA, IDAZKARITZA	PLH, KOD. 1001
ÁLVAREZ PÁEZ, ABEL	KONTU-HARTZAILEA	ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	PLH, KOD. 1002
LACARRA VEGAS, JAVIER	GIZA BALIABIDEETAKO ETA PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	ADMINISTRATIO OROKORRA. LANGILERIA	PLH, KOD. 1012
CAMPION GASTON, JOKIN	TEKNIKARI SOZIO-KULTURAL KOMUNITARIOA	ERAGILE SOZIO-KULTURALA	PLH, KOD. 10001
GARCÍA OTAMENDI, IMANOL	ADMINISTRARI-OFIZIALA; TRIBUTUEN KUDEAKETA	ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	PLHE, KOD. 1004
VILLANUEVA ESAIN, ALEJANDRA	ADMINISTRARI-OFIZIALA ADM. OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	PLH, KOD. 1005
HUARTE ESTANGA, AGURTZANE	ADMINISTRARI-OFIZIALA ADM. OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	PLH, KOD. 1011
GARAIOETXEA ARANBURU, MARÍA UJUE	MEZULARI-MENPEKOA, LANALDI ERDIA	ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	PLH, KOD. 1010
NAGORE ESPARZA, BEATRIZ	HEZITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2004
NAVARRO LIZARRAGA, PILAR	HEZITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2005
TELLERÍA MARTÍN, ALMUDENA	HEZITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2006
CONTÍN DONAMARIA, CRISTINA	HEZITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2011
MORENO PELLEJEROS MARÍA TERESA	GARBIKETAKO ENPLEGATUA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2012
GARCÍA GILA, JUANA	HEZITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2007
CÍA GARZA, ROSARIO	SUKALDARIA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2008
CISNEROS HERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL	SUKALDEKO LAGUNTZAILE-GARBITZAILEA	HAUR ESKOLA	PLH, KOD. 2009
LOZANO FIGUEROA, MARÍA CARMEN	UDALTZAIN LAGUNTZAILEA	UDALTZAINGOA	UDALTZAIN LAGUNTZAILEA
SÁNCHEZ AMIGOT, JOSÉ MARÍA	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	KIROL INSTALAZIOAK	PLH, KOD. 3005
ORTIGOSA MURILLO, ITZIAR	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	KULTUR SUSTAPENA	PLH, KOD. 10002
YOLDI LIZARRONDO, MERCEDES	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	KIROL SUSTAPENA	PLH, KOD. 7002
ISTURIZ GARCÍA, MARÍA EVA	BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA	BERDINTASUNERAKO ZERB.	PLH, KOD. 11001
PLA GALINDO, IBAI	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	LOREZAINZAKO ZERBITZUA	PLH, KOD. 6004
IRAÑETA SANZ, FRANCISCO JAVIER	LOREZAINZAKO ENPLEGATUA	LOREZAINZAKO ZERBITZUA	PLH, KOD. 6005
AKERRETA RODRÍGUEZ, XABIER	ESKOLAZAINA	IKASTETXE PUBLIKOA	PLH, KOD. 9002

5. ERANSKINA

Izendapen libreko behin-behineko langileen izenen zerrenda

KODEA	DEITURAK ETA IZENA	LANPOSTUA	ALORRA/KUDEATZEKO ZENTROA	ARRAZOIA
4001	JIMÉNEZ JUANTO, GORKA	UDALTZAINGOKO BURUA	UDALTZAINA	IL, KOD. 4016

6. ERANSKINA

Lan-kontratu mugagabekoen izenen zerrenda (subrogatua)

KODEA	IZEN-DEITURAK	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA EDO TALDEA	ANTZINATASUNA HITZARM. ARABERA	LANPOSTUA	EGOERA
5007.etik 5027.era	ANDUEZA IRISARRI, ROSA MARIA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	PEINADO, DOLORES	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	VICENTE ARZOZ, NIEVES	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	CALVO BEROZPE, BEATRIZ	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	SENOSIAIN GOÑI, BLANCA ESTHER	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	PEREZ SECO MONTSERRAT	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	GONZALEZ MARTIN, MARIA SOCORRO	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
3012	LARRAYA ROS, INMACULADA	LK	-	-	SARBIDEEN KONTROLA	H
5007.etik 5027.era	GOÑI LECUNA, MARIA DEL MAR	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	BRUNO SÁNCHEZ, MARIA JESUS	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	BARGADA LARREA, ALICIA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	BARGADA LARREA, GEMMA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	HUICI BETELU, ANA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	AYANZ MENDIOROZ, VIRGINIA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	ZUGASTI, SUSANA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	PORTAS DIAZ, LOURDES	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	DELGADO SÁNCHEZ, INES	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	OSINALDE DELGADO, EDURNE	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	BIURRUN URRESTARAZU, JOSE MANUEL	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	LASAOA LIZARAZU, JUAN FRANCISCO	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	H
5007.etik 5027.era	ESCORZA ESCOBAR, JOSUNE	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	ALDIZKAKO MUGAGABEA
5007.etik 5027.era	BRUÑO SÁNCHEZ, FRANCISCA INMACULADA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	ESZEDENTZIA
5007.etik 5027.era	PEÑA RASTRILLO, JOSEFA	LK	-	-	GARBIKETAKO PEOIA	ESZEDENTZIA